

Årsredovisning för  
**ALLSERVICE AM AB**

559083-1623

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alan Mamiev  
Verkställande direktör

2025-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALLSERVICE AM AB, 559083-1623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städ och byggbranschen  
Företaget har sitt säte i Järfälla.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare att efterfrågan på våra tjänster har ökat och flera nya kunder har tillkommit under året.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	5 134 706	3 868 971
Resultat efter finansiella poster	858 476	122 474
Soliditet %	68,5	76

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 143 819	97 291
Balanseras i ny räkning		97 291	-97 291
Årets resultat			510 740
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 241 110</b>	<b>510 740</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 241 110
Årets resultat	510 740
<b>Summa</b>	<b>1 751 850</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 601 850
<b>Summa</b>	<b>1 751 850</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 134 706	3 868 971
Övriga rörelseintäkter		0	3 168
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 134 706</b>	<b>3 872 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-545 635	-514 040
Övriga externa kostnader		-695 963	-642 285
Personalkostnader		-3 011 932	-2 562 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 361	-34 780
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 278 891</b>	<b>-3 753 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>855 815</b>	<b>118 842</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 761	3 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 100	-281
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 661</b>	<b>3 632</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>858 476</b>	<b>122 474</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-214 619	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-214 619</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>643 857</b>	<b>122 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 117	-25 183
<b>Årets resultat</b>		<b>510 740</b>	<b>97 291</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	50 731	19 724
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 731</b>	<b>19 724</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 731</b>	<b>19 724</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		675 790	303 264
Övriga fordringar		58 178	113 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 968	60 060
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>792 936</b>	<b>477 203</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 037 529	1 203 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 037 529</b>	<b>1 203 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 830 465</b>	<b>1 680 219</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 881 196</b>	<b>1 699 943</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 241 110	1 143 819
Årets resultat		510 740	97 291
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 751 850</b>	<b>1 241 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 801 850</b>	<b>1 291 110</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		214 619	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>214 619</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		67 121	10 769
Övriga skulder		402 453	321 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		395 153	76 421
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>864 727</b>	<b>408 833</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 881 196</b>	<b>1 699 943</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 566	220 566
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	56 368	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>276 934</b>	<b>220 566</b>
Ingående avskrivningar	-200 842	-166 062
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 361	-34 780
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-226 203</b>	<b>-200 842</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 731</b>	<b>19 724</b>

## Underskrifter

Järfälla

*Alan Mamiev*  
Alan Mamiev  
Verkställande direktör

2025-06-26

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Hampus Emil Nilsen*  
Hampus Emil Nilsen  
Auktoriserad revisor


